
POLO SCOLASTICO 2 “G. TORELLI”
Liceo Scientifico Statale (corso ordinario e opzione Scienze Applicate)

Sede centrale - Viale Kennedy, 30 - 61032 FANO (PU)
Sede succursale Fano – Piazzale Marcolini,15 – 61032 FANO (PU)
Sede staccata Pergola - Via Gramsci, 89 – 61045 PERGOLA (PU) 

Segreteria Fano Tel: 0721 800809 - Segreteria Pergola Tel: 0721 735528
Codice fiscale: 81003870417 - Codice iPA: istsc_psps01000g

Codice univoco per la F.E.: UFFGN2 – Sito Web: www.liceotorelli.edu.it
PEO: psps01000g@istruzione.it   - PEC:  psps01000g@pec.istruzione.it

Agli studenti,
Ai responsabili genitoriali/tutori,

Al personale docente,
Al personale ATA,

Ai fornitori,
Agli esperti esterni,

Agli interessati,
Alla DSGA.

LORO PEO

All’Albo online,
Alla sezione NEWS del sito web istituzione,

Alle sezioni CIRCOLARI PUBBLICHE del sito web,
Agli atti.

Oggetto: Decreto di chiusura di tutte le sedi di Fano per il giorno 16 maggio 2024. 

IL DIRIGENTE

 VISTA l’Ordinanza del Sindaco di Fano N. 8 del 03.05.2024 con oggetto: “12^ tappa della 
107^ edizione del Giro d’Italia – Anno 2024 – Ordinanza chiusura scuole di ogni ordine e  
grado (inclusi asilo nido) nonché della biblioteca federiciana e della mediateca Montanari”; 

DECRETA

 la sospensione di tutte le attività didattiche e la totale chiusura delle sedi di Fano del Liceo 
scientifico “Torelli” (sede centrale di Fano – Viale Kennedy N. 30 - e sede succursale di Pa-
lazzo Marcolini – Via Apolloni N. 15) per l’intera giornata del 16 maggio 2024;

 il rinvio, a data da definire, di qualsiasi attività extrascolastica prevista per il giorno 16 mag-
gio 2024;

Presso la sede di Pergola le attività scolastiche si svolgeranno regolarmente e, solo per urgenze, 
riguardanti l’istituto, sarà possibile inviare una e-mail psps01000g@istruzione.it oppure telefonare, 
solo in tale data, dalle ore 11:00 alle ore 13:00, al 0721 735528.

Il Dirigente
Ing. Raffaele Balzano

(Firma digitale ai sensi del DLgs 82/05,
s.m.i. e norme collegate)

________________________________________________________________________________________________
Unità Organizzativa Responsabile: Dirigenza 
Responsabile: Ing. Raffaele Balzano

PSPS01000G - AY8765E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004259 - 08/05/2024 - I.4 - U

Firmato digitalmente da RAFFAELE BALZANO

mailto:psps01000g@istruzione.it

		2024-05-08T11:38:55+0200
	RAFFAELE BALZANO




